В Квалификационную комиссию
Адвокатской палаты

Брянской области

 ____________________________

    (фамилия, имя и отчество претендента

_____________________________________
           (индекс         домашний адрес
____________________________________

_____________________________________

                                телефон)

_____________________________________
                                                                           (e-mail)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить меня к сдаче квалификационного экзамена на присвоение статуса адвоката.

Подтверждаю достоверность сведений, указанных мной в прилагаемых  к настоящему заявлению документах.

К настоящему заявлению прилагаю:

1) автобиографию – 2 экз.;

2) копию паспорта (иного документа, удостоверяющего личность) (стр. 2, 3, 5) – 2 экз.;

3) документы, подтверждающие изменение ФИО, – 2 экз.;

4) анкету, содержащую биографические сведения, – 2 экз.;

5) копию трудовой книжки (или иные документы, подтверждающие стаж работы по юридической специальности, - указать, какие именно) – 2 экз.;

6) копию диплома (иного документа, подтверждающего высшее юридическое образование либо наличие ученой степени по юридической специальности, - указать, какой именно) - 2 экз.;

7) фотографии 3х4 без угла на матовой бумаге – 4 шт.;

8) копия свидетельства ИНН – 2 экз.;

9) копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования – 2 экз.;
10) справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования – 2 экз. (подлинник и копия);
11) сведения из психоневрологического и наркологического диспансеров, подтверждающие, что я не состою на учете (наблюдении).
Прошу выдать мне первичные логин и пароль для регистрации личного кабинета в КИС АР.

Всего приложение на _______ листах.

«____» _______________ 20__ года

  __________________
             дата заполнения

подпись